СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАПОШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
11.03.2016                                                                             №32
О внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального образования Шапошниковский  сельсовет Первомайского района Оренбургской области от 13.11.2010 №9 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Шапошниковский  сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Шапошниковский  сельсовет  решил:

1. Внести в Положение о земельном налоге (далее – Положение), утвержденное  решением Совета депутатов муниципального образования Шапошниковский  сельсовет  Первомайского района Оренбургской области от 13.11.2010 №9, следующие изменения:

1.1. В пункте 4.2. абзац второй Положения признать утратившим силу.

1.2. По тексту Положения слова «налогоплательщики - физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями», «налогоплательщики - физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями» в соответствующем падеже заменить словами «налогоплательщики - физические лица» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Причаганье».
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджетной,налоговой,финансовой политики, муниципальной собственности и вопросам сельского и муниципального хозяйства.
Глава муниципального образования

Шапошниковский сельсовет                                                                          А.И.Козлов